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 报价明细表 (第 一 标)

  项目编号： TZC-2016-GK003号            
[货币单位：人民币元]

	序号
	报价项目
	品牌、产地
	型号规格
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	水彩画套装
	温莎牛顿
	温莎牛顿
	1套
	120
	120
	

	2
	马克笔套装
	法卡勒
	法卡勒
	1套
	250
	250
	

	3
	展板及五金
	百强
	OS12219
	40件
	200
	8000
	

	4
	展台
	SKYGOD
	GP-01M
	4件
	2500
	10000
	

	5
	模型架
	实邦
	MS11
	6架
	500
	3000
	

	6
	工具架
	实邦
	MS11
	6架
	500
	3000
	

	7
	砖墙组砌方式
	长沙翔福
	翔福
	1套
	4440
	4440
	

	8
	墙身水平防潮
	长沙翔福
	翔福
	1套
	2040
	2040
	

	9
	地下室防潮
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1680
	1680
	


	10
	楼板层的基本组成
	长沙翔福
	翔福
	1套
	2160
	2160
	

	11
	现浇式肋梁楼板
	长沙翔福
	翔福
	1套
	6000
	6000
	

	12
	木楼板构造
	长沙翔福
	翔福
	1套
	2400
	2400
	

	13
	楼板与柱的连接
	长沙翔福
	翔福
	1套
	2400
	2400
	

	14
	装配整体式楼板的梁板接头
	长沙翔福
	翔福
	1套
	2400
	2400
	

	15
	水磨石地面
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1560
	1560
	

	16
	缸砖地面模型
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1560
	1560
	

	17
	架空式木地板构造
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1800
	1800
	

	18
	实铺式木地板构造
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1320
	1320
	

	19
	轻钢龙骨吊顶
	长沙翔福
	翔福
	1套
	1680
	1680
	

	20
	红外测距仪
	SNDWAY
	SW-150
	6台
	500
	3000
	

	21
	游标卡尺
	京科
	0-300mm
	10个
	90
	900
	

	22
	铅垂
	得力
	DL22
	10个
	35
	350
	

	23
	抬梁式屋架
	长沙翔福
	翔福
	1套
	5040
	5040
	

	24
	古建筑房屋模型（歇山顶）
	长沙翔福
	翔福
	1套
	4680
	4680
	

	25
	罗马柱式模型
	长沙翔福
	翔福
	1套
	5280
	5280
	

	26
	声级计
	恒升
	5633B
	2台
	1600
	3200
	

	27
	噪声频谱分析仪
	恒升
	5671A
	2台
	9200
	18400
	

	28
	智能人工模拟天穹
	建通科技
	JT-I
	1套
	77000
	77000
	

	29
	照度计
	建通科技
	JTG01
	2台
	1120
	2240
	

	30
	全数字亮度计
	新叶光电
	XYL-III
	1台
	3900
	3900
	

	31
	温湿度记录仪
	建通科技
	JTR08D
	1台
	1200
	1200
	

	合计人民币：大写 壹拾捌万壹仟元整               小写 181000元


要求：

1.此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无需另外支付任何费用。

2.本表同附件2的合计人民币数相等。

3.本表要求供应商在投标时提供电子文档（单独封装），以便网上公示使用。
投标人名称（盖章）：                     

投标人代表签字：                         
职        务： 销售经理
日        期：  2016年10月12日                           
